REGJISTRI I KERKESVE DHE PERGJIGJEVE NENTOR 2024
Mbështetur në Ligjin nr.119/2014 "Për të Drejtën e Informimit" neni nr.8 pika 1
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	1
	07.11.24
	J.Gremi

Kam aplikuar disa here per certifikat martese ne e-albania dhe nuk me del ,me thon paraqitu ne Bashkin Patos .Akti i marteses eshte ber ne vitin 2019 ne komunen Zharrez 
	07.11.2024
	Ju informojmë që kemi raportuar çështjen tuaj pranë Zyrës së Gjendjes Civile Patos dhe kemi kërkuar mbështetjen e tyre për verifikimin e të dhënave.
 Për marrjen e certifikatës suaj të martesës, duhet të prisni përgjigjen që do ju vi nga Arkivi i Gjendjes Civile pranë Prefekturës së Qarkut Fier.
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